
 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo, 
emanato da questa Università con D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive modificazioni; 

VISTO il D.D.G. 17 giugno 2024, n. 408, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Area Funzionari, Settore Professionale Scientifico-Tecnologico 
a tempo determinato e pieno per 24 mesi; 

VISTO l’art. 9 del citato bando relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per la suddetta 
procedura; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la procedura di cui sopra; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice per la procedura indicata in premessa è così composta:  

Prof. Stefano POPONI - Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Economia, Ingegneria, Società e 
Impresa (DEIM) dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Presidente  

Prof. Lorenzo BOTTA- Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze ecologiche e biologiche (DEB) 
dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Componente  

Dott. Giordano PONETI – Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b) L. 
240/2010 c/o il Dipartimento di Scienze ecologiche e biologiche (DEB) dell’Università degli Studi della 
Tuscia di Viterbo; 

Componente  

Dott.ssa Stefania DELLE MONACHE – Personale Tecnico-amministrativo di Area Collaboratori 
dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Segretaria 

 

Per il Direttore Generale 

Dott. Paolo Ceccarelli 


		2024-07-05T09:59:06+0200
	PAOLO CECCARELLI




